
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від  21 березня 2024р.                           Стрий                                                   №119

Про затвердження звіту про використання
коштів резервного фонду бюджету
Стрийської міської територіальної громади
за 2023 рік

Відповідно до ст.28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», п.26 Порядку використання коштів резервного фонду бюджету 
Стрийської міської територіальної громади, затвердженого рішенням  сесії 
міської ради від 25 березня 2021 року №225 «Про затвердження Порядку 
використання коштів резервного фонду бюджету Стрийської міської 
територіальної громади», заслухавши інформацію начальника відділу 
економічного розвитку та стратегічного планування Г.Калинович, виконком 
міської ради 
ВИРІШИВ:

   Затвердити звіт про використання коштів резервного фонду бюджету 
Стрийської міської територіальної громади за 2023 рік згідно додатку.

Перший заступник 
міського голови                                     Микола ДМИТРИШИН


